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145 ¦ start.now

02Druckfehler, Konstruktions-, Maß- und Modelländerungen vorbehalten.  Lieferzustand: A = aufgebaut, Z = zerlegt.  Alle Maße sind ca. Maße in cm

Maße in cm: B.
H.
T.

C-Fuß,
Best.-Nr.:

Preis für alle Ausf.

Maße in cm: B.
H.
T.

Best.-Nr.:

Preis für  PG1

Preis für  PG2

Maße in cm: B.
H.
T.

Best.-Nr.:

Preis für  PG1

Preis für  PG2

Diagonal-Fuß,
Best.-Nr.:

Ausführungskombinationen

Ausführung

9070

Produktbeschreibung:

• Professionelles Bürosystem
• Schreibtischplattenstärke: 22 mm,  
  ABS-Kante
• Korpusstärke: 16 mm
• Frontstärke: 19 mm, ABS-Kante
• E.-Boden u. Bodenstärke: 22 mm
• Beschläge aus Metall
• Metall-Topfbänder mit
  110 Grad Öffnungswinkel
• Schubkastenzargen in Textilstruktur grau
• Teilauszug mit Dämpfung und Selbsteinzug

E.-Boden = Einlegeboden, Boden = mit Korpus verleimt, nicht verstellbar
Bei allen Ausführungen handelt es sich um E1-Qualitätsspanplatten mit Melaminharz-Oberfläche - kratzfest - stoßfest - feuchtigkeitsabweisend - lichtbeständig

Korpus

Weiß

Front

Beton

Schreibtisch-
platte

Beton

9060 Weiß Kieselgrau Kieselgrau

6470 Cubanit Beton Beton

6460 Cubanit Kieselgrau Kieselgrau

Fußgestell

Weiß

Weiß

Anthrazit

Anthrazit

Griff
Bügelgriff,
Alufarbig

Preis-
gruppe

PG1
PG1

PG2

PG2

Relinggriff,
Anthrazit

Griff

Bügelgriff, Alufarbig

Bügelgriff, Alufarbig
Relinggriff, Anthrazit

Relinggriff, Anthrazit

Die Anstellcontainer mit elektrisch höhenverstellbarer Ablageplatte (Art.-Nr. 530-533) ent-
sprechen den Anforderungen für Geprüfte Sicherheit und sind mit dem GS-Zeichen ausge-
zeichnet.

15

7

Schreibtisch mit RechteckplatteSchreibtische

Z

Elektrisch
höhen-
verstellbare 
Schreibtische
Mehr Informationen 
siehe Seite 5 unten.

Anbauteile und 
Container

Schreibtisch mit Rechteckplatte,
mit elektrischer Höheneinstellung,
Gestell alufarbig

Schreibtischanbautype
3 offene Fächer, 3 Schubkäs-
ten mit gedämpftem Teilaus-
zug, Oberboden passend zur
Schreibtischplatte, frei stellbar 
- mit Sichtrückwand

Abb.: 242 re.

Anbauteile
Rollcontainer

Rollcontainer
mit Zentralver-
riegelung
1 Materialschale,
3 Schubkästen

Tiefe: 60 cm

Anstell-/Ordnercontainer
mit Zentralverriegelung,
mit Steckfüßen zur Höhenver-
stellung, 1 Materialschale,
1 Komplettauszug mit Vollaus-
zug: oben Ablagefach, unten 
Ordnerfach, Oberboden passend 
zur Schreibtischplatte
Tiefe: 80 cm

Anstellcontainer
mit Zentralverriegelung,
mit Steckfüßen zur Höhenver-
stellung, 1 Materialschale,
2 Schubkästen,
1 Hängeregisterauszug,
Oberboden passend zur 
Schreibtischplatte
Tiefe: 80 cm

Systemtower mit Vollauszug,
mit Sichtrückwand, 1 Abla-
gefach, 2 Fächer offen mit 
Ordnerhöhe, 1 abschließ-
bares Fach, 2 Schubkästen
mit Push-to-open Beschlag,
Inneneinteilung in Weiß

Anstellcontainer
1 offenes Fach, 1 Material-
schale, 1 Schubkasten,
1 Hängeregisterauszug,
1 elektrisch höhenverstellbare
Ablageplatte,
Hubsäule alufarbig

Kunststoff-Kabeldurchlass

Links Mitte Rechts

80,0
68,0-82,0
80,0

001

120,0
68,0-82,0
80,0

002

160,0
68,0-82,0
80,0

004

180,0
68,0-82,0
80,0

005

80,0
68,0-82,0
80,0

017

Verkettungsplatte
mit Stützfuß

Z

Z

120,0
68,0-118,0
80,0

133

160,0
68,0-118,0
80,0

134

180,0
68,0-118,0
80,0

135

Ø 6

821

Ø 6

822

Ø 6

823

80,0
72,0-78,0
43,0

A

242 re. 
241 li.

42,7
54,4
60,0

550

A

43,0
72,0-80,0
80,0

A A

43,0
72,0-80,0
80,0

551

50,0
121,2
90,0

A

70,0
72,0-128,0
80,0
530 re. 
531 li.

Abb.: S97 li. Abb.: 530 re.

882

Schloss für 
Systemtower
S97/S98

Montage 
werkseits

558

A/Z

011 012 014 015

Kunststofffüße 
werden bei Ausf. 
9070 und 9060 in 
Alusilber, bei Ausf. 
6470 und 6460 in 
Anthrazit geliefert.

C-Fuß Gestell

Diagonal-Fuß Gestell

S98 re. 
S97 li.

Anstellcontainer
1 offenes Fach,
1 Materialschale,
3 Schubkästen,
1 elektrisch höhenver-
stellbare Ablageplatte,
Hubsäule alufarbig

70,0
72,0-128,0
80,0
532 re. 
533 li.

Abb.: 532 re.

Anstellcontainer
mit Zentralverriegelung, 
mit Steckfüßen zur
Höhenverstellung,
1 Materialschale,
4 Schubkästen,
Oberboden passend zur 
Schreibtischplatte
Tiefe: 80 cm

43,0
72,0-80,0
80,0

553

A/Z

A
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03Druckfehler, Konstruktions-, Maß- und Modelländerungen vorbehalten.  Lieferzustand: A = aufgebaut, Z = zerlegt.  Alle Maße sind ca. Maße in cm

Maße in cm: B.
H.
T.

Best.-Nr.:

Preis für alle Ausf.

Maße in cm: B.
H.
T.

Best.-Nr.:

Preis für alle Ausf.

Maße in cm: B.
H.
T.

Best.-Nr.:

Preis für alle Ausf.

Maße in cm: B.
H.
T.

Best.-Nr.:

Preis für alle Ausf.

Zubehör für 
Schreibtische 
und Container

Trennstege
für Schubkästen
von Containern:
2 Querstege,
3 Längsstege
(passend für 80 cm 
Tiefe Container)

Trennstege
für Schubkästen
von Containern:
2 Querstege

Ablage
für A4-Papier,
4 Stück,
verstellbar

Relingsystem
für Schreibtische
und Reling-
Zubehör

4 Containerrollen
speziell für 
Parkettboden 
geeignet

Kabelwanne
zum Unterschrauben,
Metall alufarbig,
Beispiel-Kombination:

USB-Steckdose
(Typ A Buchse) inkl. 
Trafo zum Betreiben/
Aufladen von Geräten 
mit USB-Schnittstelle,
5 V; 2,1 A, Eurostecker 
(flach)

Schreibtisch-Paneel - Set 1
mit Reling: 95 cm lang, Polster in Anthrazit, Reling in Silber
inklusive Zubehör: Regalablage, Stiftehalter, Smartphonehalter
		            (Zubehör in Silber)

Beispiel-Kombination:

Kabelrüssel,
alumatt, flexible
Montage unter 
Schreibtischplatten

Winkel-Steckdosenleiste 
in Schwarz/Silber,
3x Schuko,
2x USB (5 V, 2,1 A)

Tisch-Steckdosenleiste 
Multi in Schwarz/Silber, 
mit Überspannungs-
schutz, 6x Schuko, 4x 
USB (Datenübertragung),
2x USB (Ladegerät
5 V, 2,1 A) mit Netz-
kabel 1,8 m

Computer-Halter für Tower und Mini-Tower 
mit Höheneinstellung, max. Belastung: 10 kg

3er Set Ablageschalen
in Silber

862 863 864 990 825

956

943

939 941 839

120,0
65,0
26,0

933 944

934

Zubehör für 
Schreibtische

Länge
ca. 120,0

Preis für 
2 Stück

StiftehalterRegalablage Smartphonehalter

120,0
65,0
26,0

Paneel

Schreibtisch-Paneel - Set 2
mit Reling: 95 cm lang, Polster in Anthrazit, Reling in Silber
inklusive Zubehör: Regalablage, Monitorhalter mit 2 Gelenken,
		            Smartphonehalter (Zubehör in Silber)

Beispiel-Kombination:

MonitorhalterRegalablage SmartphonehalterPaneel

Schreibtisch-Paneel
mit Reling: 95 cm lang, Polster in Anthrazit,
Reling in Silber

Beispiel-Kombination:

Relingsystem
für Schreibtische
und Reling-
Zubehör

+ + + + + +

Monitorhalter
mit 2 Gelenken,
in Silber

937

120,0
65,0
26,0

930

Einsatz C-Fuß: Einsatz Diagonal-Fuß: Einsatz elektr. Fuß:

21,2
36,0-53,2
11,4

B. 7,8-22,0
H. 30,7-53,2

für Tower/Mini-Tower:3,0
1,4
4,5
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04Druckfehler, Konstruktions-, Maß- und Modelländerungen vorbehalten.  Lieferzustand: A = aufgebaut, Z = zerlegt.  Alle Maße sind ca. Maße in cm

Maße in cm: B.
H.
T.

Best.-Nr.:

Preis für  PG1

Preis für  PG2

Maße in cm: B.
H.
T.

Best.-Nr.:

Preis für  PG1

Preis für  PG2

Maße in cm: B.
H.
T.

Best.-Nr.:

Preis für  PG1

Preis für  PG2

Maße in cm: B.
H.
T.

Best.-Nr.:

Preis für  PG1

Preis für  PG2

xx x

x

Stauraumtypen
6 Ordnerhöhen

Stauraumtypen
3 Orderhöhen

Stauraumtype 
1 Tür, 
2 E.-Böden

Abb.: 311 li.

40,0
110,5
41,9

A

312 re. 
311 li.

Regal
offen,
2 Böden

40,0
110,5
40,0

310

A

Stauraumtype 
1 Tür, 
2 E.-Böden

Abb.: 301 li.

50,0
110,5
41,9

A

302 re. 
301 li.

Stauraumtype 
1 Tür mit Farbapplikation
in Korpusfarbe, 
2 E.-Böden
Abb.: 321 li.

50,0
110,5
41,9

A

322 re. 
321 li.

Regal
offen,
2 Böden

50,0
110,5
40,0

300

A

Stauraumtype
2 Türen,
2 E.-Böden

80,0
110,5
41,9

304

A

Stauraumtype
2 Türen,
2 Schubkästen 
mit gedämpftem 
Teilauszug,
1 E.-Boden

80,0
110,5
41,9

320

A

Stauraumtype
2 offene Fächer,
2 Schubkästen 
mit gedämpftem 
Teilauszug

80,0
110,5
41,9

335

A

Regal
offen,
2 Böden

80,0
110,5
40,0

350

A

Stauraumtype
1 Tür, 4 E.-Böden,
1 Boden x
Abb.: 611 li.

A

Stauraumtypen
3 Orderhöhen

612 re. 
611 li.

Stauraumtype
1 Tür mit Schloss,
4 E.-Böden, 1 Boden x
Abb.: 601 li.

50,0
218,5
41,9

A

Stauraumtype
1 Tür mit Schloss und 
Farbapplikation in Korpusfarbe
4 E.-Böden, 1 Boden
                  Abb.: 621 li.

50,0
218,5
41,9

A

Regal
5 Böden

610

40,0
218,5
40,0

A

602 re. 
601 li.

622 re. 
621 li.

Regal
5 Böden

600

50,0
218,5
40,0

A

Stauraumtypen
6 Ordnerhöhen

Stauraumtype
2 Türen mit Schloss,
4 E.-Böden, 1 Boden x

80,0
218,5
41,9

A

680

Stauraumtype
4 Türen, 3 E.-Böden,
1 offenes Fach

80,0
218,5
41,9

A

675

Regal,
5 Böden

80,0
218,5
40,0

A

650

Eckleiste für Eckkombinationen 
für 6 Raster

9,6
9,6
216,0

616

40,0
218,5
41,9

673

A

Stauraumtype
2 Türen, 2 E.-Böden,
1 offenes Fach, 2 Auszüge 
für Hängeregister mit  
                 Zenrtal-
                 verriegelung

Grauflächen werden 
in Korpusfarbe 
geliefert.

Grauflächen werden 
in Korpusfarbe 
geliefert.

80,0
218,5
41,9

360

120,0
110,5
41,9

Schiebetürelement
1 Mittelseite,
4 E.-Böden

Kunststofffüße 
werden bei Ausf. 
9070 und 9060 in 
Alusilber, bei Ausf. 
6470 und 6460 in 
Anthrazit geliefert.

Kunststofffüße 
werden bei Ausf. 
9070 und 9060 in 
Alusilber, bei Ausf. 
6470 und 6460 in 
Anthrazit geliefert.

Kunststofffüße 
werden bei Ausf. 
9070 und 9060 in 
Alusilber, bei Ausf. 
6470 und 6460 in 
Anthrazit geliefert.

Kunststofffüße 
werden bei Ausf. 
9070 und 9060 in 
Alusilber, bei Ausf. 
6470 und 6460 in 
Anthrazit geliefert.

A
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05Druckfehler, Konstruktions-, Maß- und Modelländerungen vorbehalten.  Lieferzustand: A = aufgebaut, Z = zerlegt.  Alle Maße sind ca. Maße in cm

Maße in cm: B.
H.
T.

Best.-Nr.:

Preis für alle Ausf.

Maße in cm: B.
H.
T.

Best.-Nr.:

Preis für  PG1

Preis für  PG2

Maße in cm: B.
H.
T.

Best.-Nr.:

Preis für  PG1

Preis für  PG2

Maße in cm: B.
H.
T.

Best.-Nr.:

Preis für  PG1

Preis für  PG2

47
,8 47,8

8,1
42

,142,1

67,6

63
,6

Eckplatte und Eckblende
für 3 Raster Stauraumtypen

Achtung: Nur in Verbindung mit Oberböden verwendbar.

8,1/67,6
109,6
63,6

316

Zubehör für 
Stauraumtypen

Tür-Softschließung
1 Satz (= 2 Stück)
Eigenmontage

Bis 3 Ordnerhöhen ist 1 Dämpfer,
bei 4-6 Ordnerhöhen sind 2 Dämpfer 
pro Tür erforderlich.

Preis für
2 Stück

971

Individuelle Schließzylinder 

bis zu 20 unterschiedliche Schließzylinder möglich
Bei Bestellung Zylinder-Nr. angeben.
Beispiel: 3x gleichschl. = 3x Nr. 3151,
3x verschiedenschl. = je 1x Nr. 3151, 3152, 3153

Zylinder-Nr. 3151 bis 3170

Preis pro
Stück

880

Stangenschloss
für Türen ohne Schloss
Montage werkseits

881

Zubehör Oberböden für Stauraumtypen
in Korpusfarbe

40,0
1,6
42,1

140

50,0
1,6
42,1

141

80,0
1,6
42,1

143

81,0-150,0
1,6
42,1

146

151,0-220,0,0
1,6
42,1

149

Z

270 370 877

Ordner-Lowboard
mit 2 Klappen nach unten zu öffnen,
1 durchgehende Mittelwand
Max. Belastung pro Klappe: 15 kg. 
Bei belasteter Klappe immer nur eine 
öffnen.

120,0
110,5
41,9

120,0
74,5
41,9

Ordner-Highboard
mit 3 Klappen nach unten zu öffnen,
1 durchgehende Mittelwand
Max. Belastung pro Klappe: 15 kg.
Bei belasteter Klappe immer nur eine 
öffnen.

60,0
35,0
38,0

Facheinteilung
für Ordner-Highboard und Lowboard
(Einlegeboden-Stärke: 19mm), in Weiß

144

120,0
1,6
42,1

Wandboard in Korpusfarbe
mit Klemmhalter,
max. Belastung 15 kg.

901

40,0
2,2
25,0

903

80,0
2,2
25,0

Beimöbel
Wandboarde

Kunststofffüße 
werden bei Ausf. 
9070 und 9060 in 
Alusilber, bei Ausf. 
6470 und 6460 in 
Anthrazit geliefert. A A
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Steuerungstasten
Standard

Flexibilität für Ihre Gesundheit

Immer ein entspanntes Arbeiten durch den Wechsel der Arbeitsposition
Stufenlose Höheneinstellung von 68 cm bis 118 cm

� Belastung pro Schreibtischeinheit 80 kg.

� Ein stabiles Metallgestell mit Höhen-Ausgleichsschrauben in den Kufen sorgt für einen sicheren Stand.

� Alle Metallelemente sind in aluminiumfarbiger, pulverbeschichteter Ausführung.

� Leichte Bedienung durch Steuerungstasten unter der Schreibtischkante, unkompliziert und leicht erreichbar.

� Angenehme Betriebstätigkeit durch einen geringen Geräuschpegel.

� Ohne störende Quertraverse - optimale Beinfreiheit, auch für Rollstuhlfahrer geeignet.

� Der Motor ist unsichtbar in die Tischbeine integriert und ermöglicht eine ruckfreie Höhenverstellung mit einer Geschwindigkeit von 40 mm/s.



Röhr-Bush GmbH & Co. KG
Dammstraße 32 ¦ 33397 Rietberg
Fon + 49 2944 981-0 ¦ Fax + 49 2944 981-310
info@roehr-bush.de ¦ www.roehr-bush.de


